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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 
Nr. ______Prot.                                                                         Pogradec, më ____.___.2025 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Marreveshje kuadër- “Procedure e Hapur e thjeshtuar– mall - 

Elektronike”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-51278-06-16-2025  

Numri i referencës së Lotit I:     REF-51281-06-16-2025 

Numri i referencës së Lotit II:   REF-51284-06-16-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburanti për nevojat e Bashkisë 

Pogradec” (Gazoil 10 PPM ULSD dhe Benzinë Premium Unl 10 PPM), Me Lote, si më poshtë: 

Loti I: Blerje Gazoil 10 PPM ULSD  

Loti II: Blerje Benzinë Premium Unl 10 PPM 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 Nafte – 09134000-7 

Benzine—09132000-3 

 

6. Fondi limit: 1 739 015 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëmbëdhjetë)  lekë pa 

TVSH, me burim financimi në vlerën prej 1 237 162 (një milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e dy)  lekë pa TVSH nga “Buxheti i Shtetit” dhe vlera tjetër prej  501 853 

(pesëqind e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa tvsh nga “Të ardhurat- vetëfinancim” i 

ndarë si më poshtë : 

 

 Blerje Gazoil 10 PPM ULSD, në vlerën prej 1 072 720 (një milion e shtatëdhjetë e dy mijë 

e shtatëqind e njëzet)  lekë pa TVSH, me burim financimi “Buxheti i Shtetit”. 
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 Blerje Benzinë Premium Unl 10 PPM, në vlerën prej 666 295 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, nga të cilat vlera prej 501 853 

(pesëqind e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa tvsh nga “Të ardhurat- 

vetëfinancim” dhe pjesa tjeter prej 164 442 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind 

e dyzet e dy) lekë pa tvsh nga “Buxheti i Shtetit”. 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj, nga data e 

nënshkrimit të MK. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 27.06.2025  Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
KRYETAR 

Ilir XHAKOLLI 
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